[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.12.2015 № 8/23
г. Котельники
О внесен изменений в Порядок установления тарифов

на услуги (работы), предоставляемые муниципальными

предприятиями и муниципальными учреждениями

городского округа Котельники Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа Котельники Московской области, на основании проведенных в администрации городского округа Котельники Московской области организационно-штатных мероприятий по сокращению численности и штата работников (решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 05.08.2015 № 5/18 «Об утверждении структуры администрации городского округа Котельники Московской области» Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями городского округа Котельники Московской области утвержденный решением Совета депутатов от 11.11.2014 № 10/4 следующие изменения:
1.1. в пункте 5.8. раздела 5. «Порядок установления тарифов на услуги (работы)» слова «Управление экономики администрации» заменить словами «Уполномоченный орган администрации»;

1.2. в пункте 5.9. раздела 5. «Порядок установления тарифов на услуги (работы)» слова «Управление экономики администрации» заменить словами «уполномоченный орган администрации»;

1.3.  пункт 5.10. раздела 5. «Порядок установления тарифов на услуги (работы)» изложить в следующей редакции «5.10. При положительном заключении уполномоченный орган администрации готовит проект нормативно правовой акт об установлении тарифов на услуги (работы) и направляет его на подписание руководителю администрации»;
1.4. пункт 5.11.  раздела 5. «Порядок установления тарифов на услуги (работы)» изложить в следующей редакции «5.11. Если представленные документы по составу, содержанию и оформлению не соответствуют требованиям настоящего Порядка, а также в случае необоснованности расчета тарифов на услуги (работы), уполномоченный орган администрации возвращает представленные документы с указанием причин возврата и срока для устранения недостатков. При устранении недостатков в указанный срок вновь представленные документы рассматриваются уполномоченным органом администрации городского округа Котельники в течение 5 рабочих дней.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельники Сегодня» и на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.
Глава городского округа                                                    А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                   30.12.2015